

LZ.261.35.2022.RK

Warszawa, dn. 10.06.2022 r.

Dot.: odpowiedzi na zapytania nr 1-17 w postępowaniu na **dostawę materiałów opatrunkowych**  
- nr spr.: 35P/LZ/2022.

W związku z otrzymaniem zapytań w postępowaniu na dostawę materiałów opatrunkowych niniejszym udzielamy następujących odpowiedzi:

### Zapytanie Nr 1

1. Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową 10-25mm x 1m?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga elastycznej siatki opatrunkowej w rozmiarze 2 x 1 m, 10-25 mm x 1 m.

2. Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową 15-35mm x 1m?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga elastycznej siatki opatrunkowej w rozmiarze 3 x 1 m, 15-35 mm x 1 m.

3. Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową 25-45mm x 1m?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga elastycznej siatki opatrunkowej w rozmiarze 4 x 1 m, 25-45 mm x 1 m.

4. Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową 40-65mm x 1m?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga elastycznej siatki opatrunkowej w rozmiarze 6 x 1 m, 40-65 mm x 1 m.

5. Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową 50-95mm x 1m?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga elastycznej siatki opatrunkowej w rozmiarze 8 x 1 m, 50-95 mm x 1 m.

6. Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową 65-135mm x 10m?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga elastycznej siatki opatrunkowej w rozmiarze 10 x 1 m, 65-135 mm x 1 m.

7. Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową 80-140mm x 10m?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga elastycznej siatki opatrunkowej w rozmiarze 14 x 1 m, 80-140 mm x 1 m.

8. Pozycja 8

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 1 opakowanie gazy 100m czy 200m?

**Odpowiedź:** Należy wycenić gazę w opakowaniach 100 m.

9. Pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100m z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

10. Pozycja 9

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowane czy należy wycenić 30 sztuk czy 30 opakowań po 25 sztuki?

**Odpowiedź:** Należy wycenić 30 opakowań po 25 szt.

11. Pozycja 10

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowane czy należy wycenić 20 sztuk czy 20 opakowań po 50 sztuk?

**Odpowiedź:** Należy wycenić 20 opakowań po 50 szt.

12. Pozycja 41, 42

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepne paski do zamykania ran wykonane z nylonowej włókniny typu Spunbond?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

13. Pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul sterylizowany tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

14. Pozycja 55

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 60sztuk czy 60 opakowań po 10 sztuk?

**Odpowiedź:** Należy wycenić 60 opakowań po 10 szt.

15. Pozycja 56

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 60sztuk czy 60 opakowań po 10 sztuk?

**Odpowiedź:** Należy wycenić 60 opakowań po 10 szt.

## Zapytanie Nr 2

16. Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową 65-135mm x 1m?

**Odpowiedź:** Nie, zapis pozostaje bez zmian.

17. Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową 80-140mm x 1m?

**Odpowiedź:** Nie, zapis pozostaje bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przesuwając termin składania ofert na dzień **15.06.2022 r.** Pozostałe zapisy zaproszenia pozostają bez zmian.

z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ  
Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI

**Jacek Derek**

/podpisano elektronicznie/